
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

" * ¥ * '  ‘  .

ПРИКАЗ

от 05.04.2023 № 185
г. Прокопьевск

«О присвоении юношеских спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденное приказом Минспорта России от 0Е06.2021 г. 
N 295,на основании приложения № 13 к приказу Минспорта России от 
31.01.2019 г. № 61, на основании «Положения о форме, порядке и о работе 
комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов МАУ ДО «СШ 
№ 1», приказа «О создании комиссии МАФСУ «СШ № 1» от 06.02.2023 г. № 
95, и на основании протокола заседания комиссии МАФСУ «СШ № 1» № 1 
от 05.04.2023 г. «О выполнении норм и (или) требований ЕВСК и условий их 
выполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в 
зимнем первенстве города по футболу среди юношей 2007-08 г.р. OS- 
12.02.2023 г. в г. Прокопьевске присвоить обучающимся , команде « Шахтер- 
08 »_заЛШиесто1 тренера- преподавателя по футболу :Мамурова Дильшота 
Каримовича «второй юношеский спортивный разряд», _________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Ахунтову Тимуру Артемовичу 21.07.2008
2 Борзых Матвею Александровичу 14.05.2009
3 Ванюкову Виталию Ивановичу 16.01.2009
4 Исаченко Сергею Константиновичу 29.05.2008
5 Котюх Артему Васильевичу 16.08.2008
6 Мезянкину Данилу Денисовичу 19.04.2008
7 Рогалеву Егору Геннадьевичу 28.06.2008
8 Трофимову Родиону Евгеньевичу 22.02.2008
9 Филоненко Дмитрию Ивановичу 31.06.2008
10 Шатохину Радиславу Евгеньевичу 02.07.2008

обучающимся , команде « Шахтер-07(Т)» за 1 место, тренера- преподавателя 
по футболу Карпова Дмитрия Львовича «второй юношеский спортивный 
разряд», ___________________________________________ _________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Авагяну Араму Артемовичу 04.10.2007



\

2 Гордейчуку Евгению Витальевичу 30.05.2006
3 Данилину Александру Денисовичу 01.01.2007
4 Егорову Адаму Анатольевичу 21.11.2007
5 Землянушину Артему Александровичу 21.04.2007
6 Королеву (Бажин)Александру

Станиславовичу 02.08.2007
7 Кранину Павлу Станиславовичу 19.09.2007
8 Кувшинову Владимиру Сергеевичу 27.07.2007
9 Павлюченко Вячеславу Витальевичу 14.11.2007
10 Порошкову Илье Александровичу 30.10.2007
11 Радченко Андрею Андреевичу 18.08.2007
12 Синько Александру Александровичу 07.05.2008
13 Смирнову Дамиру Алексеевичу 11.01.2007
14 Фирсову Даниле Сергеевичу 30.12.2007

обучающимся , команде « Локомотив » за 3 место, тренера- преподавателя 
по футболу Козлова Александра Сергеевича «третий юношеский 
спортивный разряд»,

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Абдиеву Артуру Аликиберовичу 14.11.2007
2 Концедалову Захару Евгеньевичу 25.02.2009
3 Корякину Станиславу Антоновичу 24.12.2007
4 Лемяскину Захару Алексеевичу 20.05.2009
5 Леонтьеву Петру Витальевичу 12.03.2009
6 Локтюхову Евгению Алексеевичу 28.01.2007
7 Михееву Данилу Дмитриевичу 10.11.2009
8 Никонову Александру Сергеевичу 31.09.2009
9 Петрову Александру Павловичу 02.05.2008
10 Румянцеву Григорию Александровичу 10.08.2009
11 Смирнову Дмитрию Андреевичу 26.02.2008

обучающимся , команде « школа № 25 » за 4 место, тренера- преподавателя 
по футболу Ониани Шалвы Роландиевича «третий юношеский спортивный 
разрядов____________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Дергунову Данилу Евгеньевичу 30.07.2008
2 Королеву Глебу Денисовичу 07.12.2007
3 Королеву Сергею Денисовичу 07.12.2007
4 Лаптеву Ивану Сергеевичу 27.07.2007
5 Левенкову Ивану Владимировичу 03.07.2007
6 Лихоносу Артему Сергеевичу 30.04.2009



7 Попову Михаилу Евгеньевичу 25.07.2008
8 Смирнову Глебу Владимировичу 16.04.2007
9 Сыркашеву Данилу Сергеевичу 12.06.2007
10 Чернышкову Данилу Станиславовичу 21.07.2007

2. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в 
зимнем первенстве города по футболу среди команд 2009-10 г.р. 19- 
26.02.2023 г. в г. Прокопьевске присвоить обучающимся , команде « Астра» 
за 3 место, тренера- преподавателя по футболу :Гарифулина Илдара 
Закиевича «третий юношеский спортивный разряд»,

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Крупницкой Алине Артемовне 21.05.2011
2 Михалевой Карине Андреевне 09.05.2007

обучающимся , команде « Шахтер 2009(2)» за 2 место, тренера- 
преподавателя по футболу Юниани Шалвы Роландиевича «третий 
юношеский спортивный разряд»,_______________________ _________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Аракеляну Мелику Грачьяновичу 29.11.2009
2 Арестову Илье Евгеньевичу 18.10.2009
3 Геращенко Ярославу Александровичу 09.05.2009
4 Головешкину Михаилу Васильевичу 15.06.2009
5 Назарову Сергею Александровичу 18.08.2009
6 Фукалову Дмитрию Витальевичу 21.08.2009

обучающимся , команде « Шахтер 2009(2)» за 2 место, тренера- 
преподавателя по футболу Юниани Шалвы Роландиевича «второй 
юношеский спортивный разряд»,_______________________ _________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Евдокимову Кириллу Алексеевичу 03.04.2009
2 Ефимушкину Егору Александровичу 30.01.2009
3 Якутину Егору Станиславовичу 04.03.2009

обучающимся , команде « Шахтер-09( 1)» за 1 место, тренера- преподавателя 
по футболу Юниани Шалвы Роландиевича «второй юношеский спортивный 
разряд», ____________________________________________________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Винчу Ивану Ларгоевичу 03.03.2009
2 Волкову Егору Олеговичу 08.11.2009
3 Волосянкову Александру Сергеевичу 29.01.2009
4 Гертель Дмитрию Александровичу 03.03.2009
5 Гизатулину Арсению Денисовичу 31.07.2009
6 Михалину Тимофею Евгеньевичу 10.06.2009
7 Шарыпову Остапу Максимовичу 18.12.2009



3. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в 
Первенстве Сибирского Дальневосточного федеральных округов в рамках 
Всероссийских спортивных соревнований « ОРГХИМ -Первенства России 
по мини- футболу(футзалу) среди девочек до 14 лет» сезона 2022/23 г.г., 10- 
15.02.2023 г.,в г. Красноярске присвоить обучающимся , команде « Астра» за 
5 место, тренера- преподавателя по футболу :Гарифулина Илдара Закиевича 
«второй юношеский спортивный разряд»,_______________ _________________

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Бакай Софие Александровне 03.03.2011
2 Басалыгиной Юлие Владимировне 15.07.2010
3 Довгун Виолетте Денисовне 16.04.2010
4 Петушенко Анастасие Николаевне 29.11.2010

4. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в 
городских соревнованиях по фигурному катанию на коньках ,посвященные 
памяти основателя СШ « Бердск» В.А. Блинова, 01-03.02.2023 г.,в г. Бердске 
присвоить обучающимся , тренера- преподавателя по фигурному катанию на

№ Ф.И.О. Дата рождения
1 Архипкиной Еве Андреевне 06.06.2017
2 Лакизо Василисе Андреевне 18.09.2016
3 Носоревой Кристине Сергеевне 23.06.2015
4 Горзиной Марие Алексеевне 13.08.2015
5 Шатохиной Дарье Дмитриевне 19.04.2016

Директор
МАУ ДО «СШ № 1» В.А. Приходько


